Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

24.01. 2017 года                                                                                   № 83/227
О плане работы территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска на февраль 2017 года.
     Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной  избирательной комиссии Л.Л. Сергеевой, о деятельности территориальной избирательной комиссии по повышению правовой культуры избирателей  и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год, плана работы ТИК на февраль 2017 года территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии по повышению правовой культуры избирателей  и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий и утвердить план работы территориальной избирательной комиссии на февраль 2017 года.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска.
3. Контроль выполнения п.2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска Л.Н.Геращенко.
Председатель ТИК                                                                        Л.Л.Сергеева
Секретарь ТИК                                                                              Л.Н.Геращенко

ПЛАН

мероприятий территориальной избирательной комиссии

Южная города Новороссийска на февраль 2017 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия

	Место  проведения
	Ответственные

	1.
	1.02.
	Лекция «Выборы депутатов Государственной Думы 2016»
	НКРП,лицей «Строитель»
	Геращенко Л.Н.

	2.
	8.02.-12.02
	Семинар-практикум по теме: «Организация работы молодежных участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»
	Молодежный центр
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

Дерендяев Е.И.

Шиловская Ю.Н.

Клименко В.А.

	3.
	12.02
	Заседание политического клуба  юридического факультета государственного морского университета имена адмирала Ф.Ф.Ушакова по теме: «Правовая культура и избирательный процесс в условиях социально-коммуникативных трансформаций российского общества»
	ГМУ имени адмирала Ф.Ф.Ушакова
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

	4.
	1.02-29.02
	Выставка книжных изданий, посвященных избирательному праву и избирательному процессу и работе с молодыми избирателями
	Библиотеки города (по согласованию)
	Геращенко Л.Н.

	5.
	(по согласованию)
	Церемония «Посвящение в молодые избиратели»

	Пед.колледж
	Сергеева Л.Л.

	6.
	Весь период
	Участие в интернет-викторине, посвященной 110-летию парламентаризма в России

	г.Новороссийск
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

	7.
	5.02.
	Интеллектуальная игра по избирательному праву
	Библиотека им. А.С.Пушкина
	Геращенко Л.Н.
Шиловская Ю.Н.

Председатель ТИК                                                                  Л.Л.Сергеева